

SECRETARÍA DE FINANZAS DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

NOMBRE DEL COMISIONADO: JONATHAN DÍAZ CISNEROS

NÚM. DE ORDEN DE COMISIÓN: SF/GIRA/0105/2025

OBJETO DE LA COMISIÓN: ESTRATEGIA TRABAJO QUE TRANSFORMA TU MUNICIPIO

LUGAR DE COMISIÓN: SAN BARTOLOMÉ LOXICHA Y SAN BALTAZAR LOXICHA; OAX.

FECHA DE COMISIÓN: 30 Y 31 DE ENERO DE 2025

INFORME DE ACTIVIDADES

DÍA 30 DE ENERO DE 2025

- * POR INDICACIONES, ME TRASLADE DE PUTLA VILLA DE GUERRERO HACIA CONSTANCIA DEL ROSARIO (PARA CUBRIR UN EVENTO).
- * AL LLEGAR, ME DIRIGI A LA CANCHA MUNICIPAL EN DONDE EMPECE A BUSCAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y COLOCAR EL EQUIPO DE AUDIO.
- * EMPECE CON EL MONTAJE DEL AUDIO (MEZCLADORA, CABLES),UNA VEZ COLOCADO EL EQUIPO DE AUDIO REALICE UNAS PRUEBAS DE SONIDO.
- * AL INICIAR EL EVENTO, APOYE EN LA ECUALIZACIÓN DEL AUDIO DURANTE EL EVENTO.
- * AL TERMINAR, REALICE EL DESMONTAJE DEL AUDIO.
- * DESPUÉS, ME TRASLADE HACIA SAN BARTOLOMÉ LOXICHA.
- * ME DIRIGI A LA CANCHAMUNICIPAL, EN DONDE REALICE UN RECORRIDO PARA CHECAR LA COLOCACIÓN DEL AUDIO PARA EL EVENTO.
- * PERNOCTE EN DICHO MUNICIPIO.

DÍA 31 DE ENERO DE 2025

- * ME DIRIGI A LA CANCHA MUNICIPAL, EN DONDE EMPECE A BUSCAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA PARA COMENZAR EL MONTAJE DEL EQUIPO DE AUDIO.
- * EMPECE CON EL MONTAJE DEL AUDIO (MEZCLADORA, CABLES),UNA VEZ COLOCADO EL FOUIPO DE AUDIO REALICE UNAS PRUEBAS DE SONIDO.
- * AL INICIAR EL EVENTO, APOYE EN LA ECUALIZACIÓN DEL AUDIO DURANTE EL EVENTO.
- * AL TERMINAR, REALICE EL DESMONTAJE DEL AUDIO.
- * DESPUÉS. ME TRASLADE HACIA SAN BALTAZAR LOXICHA.
- * ME DIRIGI A LA CANCHA MUNICIPAL, EN DONDE EMPECE A BUSCAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA PARA COMENZAR EL MONTAJE DEL EQUIPO DE AUDIO.
- * EMPECE CON EL MONTAJE DEL AUDIO (MEZCLADORA, CABLES),UNA VEZ COLOCADO EL EQUIPO DE AUDIO REALICE UNAS PRUEBAS DE SONIDO.
- * AL INICIAR EL EVENTO, APOYE EN LA ECUALIZACIÓN DEL AUDIO DURANTE EL EVENTO.
- * AL TERMINAR EL EVENTO, REALICE EL DESMONTAJE DEL AUDIO.
- * AL TERMINAR, ME TRASLADE DE REGRESO A LA CIUDAD DE OAXACA.

COMISIONADO:

C. JONATHAN DIAZ CISNEROS

Annual Fotography

LIC. TRVING LÓPEZ SÁNCHEZ

AUTORIZ

NØMBRE, FIRMA Y SELLO

Centro Administrativo del Poder Ejecutivo y Judicial